

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Michael Reenberg Holding ApS

Fruens Vej 14, Skovby

8763 Rask Mølle

CVR-nr. 36 56 53 57

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/10 2022

Michael Reenberg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Reenberg Holding ApS
Fruens Vej 14, Skovby
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 36 56 53 57
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Michael Reenberg, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering, investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.374.123, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.041.784.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(6.250)	(6.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.571.488	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	1.009.870
Finansielle omkostninger		<u>(246.782)</u>	<u>(3.193)</u>
Resultat før skat		1.318.456	1.000.426
Skat af årets resultat	1	<u>55.667</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.374.123</u>	<u>1.000.426</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(928.512)	(950.130)
Overført resultat		<u>1.802.635</u>	<u>1.400.556</u>
		<u>1.374.123</u>	<u>1.000.426</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>11.585.722</u>	<u>12.514.234</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.585.722</u>	<u>12.514.234</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.585.722</u>	<u>12.514.234</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.372	4.156
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>660.374</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>661.746</u>	<u>4.156</u>
Likvide beholdninger		<u>2.603.182</u>	<u>672.034</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.264.928</u>	<u>676.190</u>
Aktiver i alt		<u>14.850.650</u>	<u>13.190.424</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		87.722	1.016.234
Overført resultat		3.404.062	1.601.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	550.000
Egenkapital		<u>4.041.784</u>	<u>3.217.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.137.930	7.910.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>8.137.930</u>	<u>7.910.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.979	51.514
Selskabsskat		604.707	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.670.936</u>	<u>2.062.764</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.808.866</u>	<u>9.972.764</u>
Passiver i alt		<u>14.850.650</u>	<u>13.190.424</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.016.234	1.601.427	550.000	3.217.661
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(550.000)	(550.000)
Årets resultat	0	(928.512)	1.802.635	500.000	1.374.123
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	87.722	3.404.062	500.000	4.041.784

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2021</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2022</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.910.000	10.137.930	2.000.000	0
	9.910.000	10.137.930	2.000.000	0

4 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 10.138 er der givet pant i nom. aktier på t.kr 255 i Reenberg holding ApS. Den bogførte værdi heraf udgøre t.kr. 11.586 pr. 30. juni 2022.